**Villa Seti**. Villacete ou *Villassete*, na freguesia de S. João Baptista de Alpendurada. Anno 1100.

**Vilare de Cernos**. Villar-de-Cervos ou Villar-de-Servos, na freguesia de Santa Cruz de Alvarenga. Anno 952.

**Villela** (Villa). Na freguesia de S. Vicente do Pinheiro, concelho de Penafiel? Anno 1079.

**Vimenario** (Villa). Vimieiro, na freguesia de S. Martinho de Sande. Annos 995, 1067, 1090 e 1099.

## 2. Extractos dos «Portugaliae Monumenta Historica»

875. «.....Baselice Santi Martini Episcopi, que est fundata in Villa de Suylanes, subtus mons Genestaxo, secus rivulum de Gallina, et flumen Dorio, territorio Anegia». (P. 5).

882. «.....baselica fumdamus in uilla quod uocitant lauridosa inter duas annes kaualuno et cebrario subtus monte petroselo territorio anegie<sup>1</sup>». (P. 6).

922. «.....et in ipso concilio dedit lucidius uimaranii uillas et ecclesias ad ipsum monasterium in ripa de ipso dorio a porto ciuitatis anegia ecclesiam sancte marine cum suis dextros integros uel debito ubi tamica intrat in dorio ad integra». (P. 16).

<sup>1</sup> De *Viliulfi* deriva-se Guilhufe, nome de uma freguesia situada ao norte do sítio em que esta villa devia existir.

<sup>1</sup> É um dos poucos erros typographicos que se encontrão na collecção do *Portugaliae Monumenta*. Emendo aqui pondo em logar de *anegie* a forma *anegie*, conforme indica a correcção a lapis existente no exemplar em uso no Archivo Nacional. Como se sabe, a secção dos *Diplomata et Chartae* não concluiu, faltando-lhe portanto os indices e as correcções typographicas.

952. «.....uilla que uocitant aluarenga territorio uarganense urbis anegie.....in ipsa uilla et in uilare arato XVI media. et in fonte tincta de VI<sup>a</sup> VII<sup>a</sup> media et de uilare de ceruos de VI<sup>a</sup> VII<sup>a</sup> media. et de uilar de cabanas longas de VI<sup>a</sup> VII<sup>a</sup> media. et de parada de VI VII media. et de sautelo de VI VII media. et de uilar de bauzas de VI VII integra.....et diuident ipsas uillas cum uilla de nespereira et cum uilla de asturianos et de palatiolo et per segus riuulo pauia». (P. 37).

952. «.....uilla mea propria que est territorio anegie uocitata uilla mediana subtus monte gauano inter duos amnes uno fluuiu durii et alio ribulo quod dicunt pauia». (P. 38).

964. «.....in uila de sancto martino teridorio anegie inter duiru et tamiga». (P. 54).

982 (?) «.....in uilla fornos et habe iacentia inter tamiga et durio subtus monte de aradus territorio anegia». (P. 82).